[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.03.2016 г.  № 45
       г. Бутурлиновка

	О    внесении        изменений     в      решение       Совета     народных       депутатов         Бутур​линовского   городского   поселения   от 29.12.2015 года № 26

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  Бутурлиновского городского поселения, решением Совета  народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 19.02.2016  № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 29.12.2015 года № 26 «О бюджете Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2016 год» изменения, изложив приложение  1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Бутурлиновского городского поселения на 2016 год» в редакции согласно приложению  к настоящему решению.

  2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                      Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                     Е.Н. Коржова

                                  Приложение

                 к решению Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

       от  31.03.2016 г.  № 45
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Бутурлиновского городского поселения   на 2016 год

                               (тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование
	Код бюджетной  классификации
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	01 00 00 00 00 0000 000
	1302,261

	1
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	01 03 00 00 00 0000 000
	- 202,275

	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации
	01 03 01 00 00 0000 700
	5800,0

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации
	01 03 01 00 13 0000 710
	5800,0

	Погашение  бюджетных кредитов, полученных  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации
	01 03 01 00 00 0000 800
	6002,275

	Погашение  бюджетами городских поселений  кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	01 03 01 00 13 0000 810
	6002,275

	2
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	1504,536

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	85018,2

	Увеличение прочих остатков  денежных средств бюджетов городских поселений
	01 05 02 01 13 0000 510
	85018,2

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	86522,736

	Уменьшение  прочих остатков  денежных средств бюджетов городских поселений
	01 05 02 01 13 0000 610
	86522,736